СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Урюпинский муниципальный район
Волгоградская область
3 созыв
РЕШЕНИЕ
от 13.12.2018г.
№76/232
«О передаче полномочий по осуществлению контроля контрольно-счетной палаты
Урюпинского муниципального района за счет средств, предоставляемых
Россошинским сельским поселением в бюджет Урюпинского муниципального
района Волгоградской области»
В целях реализации Бюджетного кодекса РФ п.1 ст. 264.4 , в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно​счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» Совет депутатов Россошинского сельского поселения, РЕШИЛ:
1. На основании п.11 ст. 3 от 07.12.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палатой Урюпинского муниципального района за счет средств, предоставляемых Россошинским сельским поселением в бюджет Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
2. Совету депутатов Россошинского сельского поселения заключить соглашение в 2018 году о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палатой Урюпинского муниципального района
3. Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля включить в бюджет Россошинского сельского поселения межбюджетные трансферты в сумме 28 662,00 рублей.
4.Запланировать проведение внешней проверки отчета об исполнении бюджета Россошинского сельского поселения за 2018 год контрольно-счетной палатой Урюпинского муниципального района на дату 15 марта 2019 года.
Глава Россошинского сельского поселе'ния:
Хвостиков С.Н.